2024年８月 24日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ケ イ ブ
代 表 者 名 代表取締役社長 CEO  秋 田 英 好

 （コード番号：3760、東証スタンダード）
問 合 せ 先 代表取締役 CFO    伊 藤 裕 章

 （ T E L . 0 3 - 6 8 2 0 - 8 1 7 6 ）

「第 30回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

８月８日に弊社ウェブサイト及び東京証券取引所のウェブサイトに掲載の「第 30 回定時株主総会招集通

知及び株主総会参考書類」につきまして、記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、お詫び申し

上げますとともに、下記の通り訂正のご連絡をさせていただきます。

記

１．訂正箇所（訂正箇所には下線を付しております。）

29ページ「損益計算書」

２．訂正内容

（訂正前）

損 益 計 算 書

( 自 2023年６月１日
至 2024年５月31日 )

(単位：千円)

科         目 金         額

売 上 高  1,565,811

売 上 原 価  651,825

売 上 総 利 益  913,986

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費  718,406

営 業 利 益  195,580

営 業 外 収 益

受 取 利 息 4,295

受 取 配 当 金 300,000

そ の 他 35 304,331

営 業 外 費 用

支 払 利 息 54,392

貸 倒 引 当 金 繰 入 額 85,465

そ の 他 270 140,128

経 常 利 益  359,783

特 別 損 失

関 係 会 社 株 式 評 価 損 100,000 100,000

税 引 前 当 期 純 利 益  259,783

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税 531

法 人 税 等 調 整 額 △36,648 △38,116

当 期 純 利 益  297,899

（訂正後）

損 益 計 算 書

( 自 2023年６月１日
至 2024年５月31日 )

(単位：千円)

科         目 金         額

売 上 高  1,565,811

売 上 原 価  651,825

売 上 総 利 益  913,986

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費  718,406

営 業 利 益  195,580

営 業 外 収 益

受 取 利 息 4,295

受 取 配 当 金 300,000

そ の 他 35 304,331

営 業 外 費 用

支 払 利 息 54,392

貸 倒 引 当 金 繰 入 額 85,465

そ の 他 270 140,128

経 常 利 益  359,783

特 別 損 失

関 係 会 社 株 式 評 価 損 100,000 100,000

税 引 前 当 期 純 利 益  259,783

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税 531

法 人 税 等 調 整 額 △38,648 △38,116

当 期 純 利 益  297,899

以上